
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr. 90000017453, Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā, LV–5701 

Tālrunis 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv  

 

LĒMUMS 

Ludzā 

 

2023.gada 25.maijā                                                                         Nr. 389 

                                                                                                        (protokols Nr.5, 8.§) 

 

Par Latgales atkritumu apsaimniekošanas reģionālā plāna 2024.-2030.gadam izstrādi 

 

 

 

Atkritumu apsaimniekošanas likuma  Pārejas noteikumu 49.punkts nosaka, ka 

atkritumu apsaimniekošanas reģionos ietilpstošās pašvaldības līdz 2023.gada 31.decembrim 

izstrādā un apstiprina atkritumu apsaimniekošanas reģionālos plānus. 

Reģionālās attīstības likuma 16.1panta  pirmās daļas 8.punkts nosaka, ka plānošanas 

reģions papildus citai normatīvajos aktos noteiktajai kompetencei koordinē un veicina 

plānošanas reģiona reģionālās attīstības atbalsta pasākumu izstrādi, īstenošanu, uzraudzību 

un novērtēšanu. 

Ievērojot “Atkritumu apsaimniekošanas likuma” III nodaļā un 2021.gada 22.jūnija 

Ministru kabineta noteikumos Nr.397 „Noteikumi par atkritumu apsaimniekošanas valsts un 

reģionālajiem plāniem un atkritumu rašanās novēršanas programmu” ietvertos nosacījumus, 

pamatojoties uz Reģionālās attīstības likuma 16.1 panta pirmās daļas 11.apakšpunktu, 

Latgales plānošanas reģiona nolikuma 14.18. un 66.3. punktiem, lai nodrošinātu Latgales 

atkritumu apsaimniekošanas reģionālā plāna 2024.-2030. gadam, un saistītās dokumentācijas 

izstrādi, Valsts atkritumu apsaimniekošanas plāna 2021.- 2028. gadam noteikto mērķu un 

uzdevumu īstenošanai Latgales reģionā, Latgales plānošanas reģiona vēstuli Nr. 2.4.3/248 

2023.gada 8.maijā, Ludzas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Pilnvarot Latgales plānošanas reģionu (reģ. Nr.90002181025), veikt iepirkuma 

procedūru  Latgales atkritumu apsaimniekošanas reģionālā plāna 2024.-2030.gadam izstrādei 

un noslēgt līgumu ar iepirkuma procedūras uzvarētāju; 

2. Paredzēt Ludzas novada pašvaldības 2024.gada budžetā līdzfinansējumu Latgales 

plānošanas reģionam šī lēmuma 1.punktā norādītā uzdevuma veikšanai, nosakot pašvaldības 

līdzfinansējuma daļu proporcionāli iedzīvotāju skaitam Latgales atkritumu apsaimniekošanas 

reģiona pašvaldībās pēc Pilsonības un migrācijas lietu pārvaldes datiem uz 2023.gada 

15.maiju. 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

           3. Apstiprināt darba uzdevumu par Latgales atkritumu apsaimniekošanas reģionālo 

plānu 2024.-2030.gadam saskaņā ar pielikumu. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs        Edgars Mekšs 

 

 

 


